
Berita Acara Pengajaran KEPEMIMPINAN-241 (3 SKS) 

Dosen: 200909613-SUHARINI(SUH) 

Kelas: 64.3B.37 

BAP 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EN5-
B7 

2024-09-25 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:34:38 -
10:02:13  

Pendahuluan 1. Ruang Lingkup Kepemimpinan 2. Pengertian 
Pemimpin dan Kepemimpinan 3. Hubungan dan Perbedaan 
Kepemimpinan, Manajemen dan Administrasi 4. Penemuan 
Klasik tentang Kepemimpinan  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.1C.37 Mata kuliah : 
Dasar Manajemen dan Bisnis Pertemuan : 1 
Jumlah Hadir : 81 dari 81 Materi : 
Pendahuluan 1. Ruang Lingkup Kepemimpinan 
2. Pengertian Pemimpin dan Kepemimpinan 3. 
Hubungan dan Perbedaan Kepemimpinan, 
Manajemen dan Administrasi 4. Penemuan 
Klasik tentang Kepemimpinan Kemampuan 
akhir yang direncanakan : Mampu 
menjelaskan dan menjabarkan konsep Dasar 
Teori Kepemimpinan  

2 
EN5-
B7 

2024-10-02 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:34:05 -
10:03:18  

Teori sebab-musabab munculnya pemimpin 1. Teori Great Man 
dan Big Bang 2. Teori sifat atau karakteristik kepribadian 3. Teori 
Perilaku (Behavior Theories) Teori Kepemimpinan Lainnya 1. 
Teori kontigensi atau situasional 2. Teori kelompok 3. Teori jalan 
kecil-tujuan (path-goal theory) 4. Pendekatan ”sosial learning 5. 
Teori lain yang tidak populer sebagai pembanding  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.1C.37 Mata kuliah : 
Dasar Manajemen dan Bisnis Pertemuan : 2 
Jumlah Hadir : 82 dari 82 Materi : Teori sebab-
musabab munculnya pemimpin 1. Teori Great 
Man dan Big Bang 2. Teori sifat atau 
Karakteristik kepribadian Kemampuan akhir 
yang direncanakan : Mampu mengidentifikasi 
dan membedakan Teori Kepemimpinan  

3 
EN5-
B7 

2024-10-09 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:32:02 -
09:51:14  

Teori sebab-musabab munculnya pemimpin 1. Teori Great Man 
dan Big Bang 2. Teori sifat atau karakteristik kepribadian 3. Teori 
Perilaku (Behavior Theories) Teori Kepemimpinan Lainnya 1. 
Teori kontigensi atau situasional 2. Teori kelompok 3. Teori jalan 
kecil-tujuan (path-goal theory) 4. Pendekatan ”sosial learning 5. 
Teori lain yang tidak populer sebagai pembanding  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C.37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 3 Jumlah Hadir : 
82 dari 82 Materi : Teori Kepemimpinan 
Lainnya 1. Teori kontigensi atausituasional 2. 
Teori kelompok 3. Teori jalan kecil-
tujuan(path-goal theory) 4. Pendekatan ”sosial 
learning 5. Teori lain yang tidak populer 
sebagai Pembanding Metode Pembelajaran : 
Pembelajaran dilakukan melalui WAG, dan g 
meet dengan link: 
https://meet.google.com/cru-wutu-irg Dan 
diskusi melalui forum diskusi my best 
Kemampuan akhir yang direncanakan : 
Mampu mengidentifikasi dan membedakan 
Teori Kepemimpinan  

4 
EN5-
B7 

2024-10-16 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:35:20 -
10:02:21  

Dinamika kelompok organisasi dan pemimpin: formal dan 
informal 1. Pemimpin dalam kelompok 2. Organisasi formal dan 
informal 3. Pemimpin formal dan informal  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C.37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 4 Jumlah Hadir : 
82 dari 82 Materi : Dinamika kelompok 
organisasi dan pemimpin: formal dan informal 
1. Pemimpin dalam kelompok 2. Organisasi 
formal dan informal 3. Pemimpin formal 
daninforma Metode Pembelajaran : 
Pembelajaran dilakukan melalui WAG, Dan 
diskusi melalui forum diskusi my best 
Kemampuan akhir yang direncanakan : 
Mampu Mampu megidentifikasi dan 
membedakan Dinamika kelompok, pemimpin 
formal dan informal  

5 
EN5-
B7 

2024-10-23 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:48 -
10:01:59  

Asas, sifat dan etika profesi kepemimpinan 1. Asas 
Kepemimpinan 2. Sifat Kepemimpinan 3. Etika profesi 
kepemimpinan  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C.37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 5 Jumlah Hadir : 
73 dari 82 Materi : Asas, sifat dan etika profesi 
kepemimpinan 1. Asas Kepemimpinan 2. Sifat 
Kepemimpinan 3. Etika profesikepemimpinan 
Metode Pembelajaran : Pembelajaran 
dilakukan melalui WAG, Dan diskusi melalui 
forum diskusi my best Kemampuan akhir yang 
direncanakan : Mampu mencontohkan, 
mengikuti asas, sifat dan etika profesi 
kepemimpinan  

6 
EN5-
B7 

2024-10-30 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:21 -
09:59:57  

Fungsi, tugas dan determinan kepemimpinan 1. Fungsi 
Kepemimpinan 2. Tugas-tugas Kepemimpinan 3. Determinan 
Kepemimpinan  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C.37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 6 Jumlah Hadir : 
73 dari 82 Materi : Fungsi, tugas dan 
determinan kepemimpinan 1. Fungsi 
Kepemimpinan 2. Tugas-tugas Kepemimpinan 
3. DeterminanKepemimpinan Metode 
Pembelajaran : Pembelajaran dilakukan 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
melalui WAG, Dan diskusi melalui forum 
diskusi my best Kemampuan akhir yang 
direncanakan : Mampu menjelaskan dan 
menguraikan tentang fungsi, tugas dan 
determinan  

7 
EN5-
B7 

2024-11-06 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:32:04 -
10:00:19  

Review  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C.37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 7 Jumlah Hadir : 
75 dari 82 Materi : Metode Pembelajaran : 
Pembelajaran dilakukan melalui WAG, My Best 
, Gform Kemampuan akhir yang direncanakan : 
Mahasiswa lebih memahami seluruh materi 
yang sudah dipelajari yaitu materi 1-6  

8 
EN5-
B7 

 UTS UTS 

9 
EN5-
B7 

2024-11-20 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:33:11 -
10:05:12  

Tipe dan gaya kepemimpinan 1. Tipe kepemimpinan otoriter 2. 
Tipe kepemimpinan demokratis 3. Tipe kepemimpinan bebas 
(laissez faire atau free – rein) 4. Gaya atau perilaku 
kepemimpinan ahli 5. Gaya atau perilaku kepemimpinan 
kharismatis 6. Gaya atau perilaku kepemimpinan paternalistis 7. 
Gaya atau perilaku kepemimpinan transformasional 8. Gaya 
kepemimpinan kontinum  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C.37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 9 Jumlah Hadir : 
73 dari 82 Materi : Tipe dan Gaya 
Kepemimpinan: ipe dan gaya kepemimpinan 1. 
Tipe kepemimpinan otoriter 2. Tipe 
kepemimpinan demokratis 3. Tipe 
kepemimpinan bebas (laissez faire atau free – 
rein) Metode Pembelajaran : Pembelajaran 
dilakukan melalui my best, g meet dengan link: 
https://meet.google.com/sxt-xdyr-hbu 
Kemampuan akhir yang direncanakan :  

10 
EN5-
B7 

2024-12-04 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:32:22 -
10:01:23  

Tipe dan gaya kepemimpinan 1. Tipe kepemimpinan otoriter 2. 
Tipe kepemimpinan demokratis 3. Tipe kepemimpinan bebas 
(laissez faire atau free – rein) 4. Gaya atau perilaku 
kepemimpinan ahli 5. Gaya atau perilaku kepemimpinan 
kharismatis 6. Gaya atau perilaku kepemimpinan paternalistis 7. 
Gaya atau perilaku kepemimpinan transformasional 8. Gaya 
kepemimpinan kontinum  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3D.37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 10 Jumlah Hadir : 
79 dari 84 Materi : Gaya atau perilaku 
kepemimpinan kharismatis Gaya atau perilaku 
kepemimpinan paternalistis Gaya atau 
perilaku kepemimpinan transformasional Gaya 
kepemimpinan kontinum Metode 
Pembelajaran : Pembelajaran dilakukan 
melalui My best , dan diskusi melalui WAG 
Kemampuan akhir yang direncanakan : 
Mahasiswa memahami dan mampu 
menjelaskan serta membedakan Tipe dan gaya 
kepemimpinan.  

11 
EN5-
B7 

2024-12-06 
13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:31 -
15:48:54  

Hubungan teori kepemimpinan dengan gaya atau perilaku 
kepemimpinan 1. Kepemimpinan yang berorientasi atau 
mementingkan tugas 2. Kepemimpinan yang berorientasi 
hubungan 3. Kepemimpinan berorientasi hasil 4. Kepemimpinan 
yang berorientasi situasi dan kematangan anggota 5. 
Kepemimpinan yang berorientasi pada peran manajer  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C..37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 11 Jumlah Hadir : 
80 dari 82 Materi : Hubungan Teori 
Kepemimpinan dengan Tipe/Gaya 
Kepemimpinan: 1. Kepemimpinan yang 
berorientasi atau mementingkan tugas 2. 
Kepemimpinan yangberorientasi hubungan 3. 
Kepemimpinan berorientasi hasil 4. 
Kepemimpinan yang berorientasi situasi dan 
kematangan anggota 5. Kepemimpinan yang 
berorientasi pada peranmanajer Metode 
Pembelajaran : Pembelajaran dilakukan 
melalui My best , WAG dan you tube. 
Kemampuan akhir yang direncanakan : 
Mahasiswa memahami dan mampu 
menjelaskan teori dan gaya kepemimpinan , 
mengidentifikasi dan menyeleksi calon 
pemimpin  

12 
EN5-
B7 

2024-12-11 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:35 -
09:46:35  

Memilih dan melatih pemimpin 1. Memilih calon pemimpin 2. 
Kegagalan dalam proses memilih pemimpin 3. Kriteria 
keberhasilan kepemimpinan 4. Program latihan  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C..37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 12 Jumlah Hadir : 
80 dari 82 Materi : Memilih dan melatih 
pemimpin 1. Memilih calon pemimpin 2. 
Kegagalan dalam proses memilih pemimpin 3. 
Kriteria keberhasilan kepemimpinan 4. 
Program latihan Metode Pembelajaran : 
Pembelajaran dilakukan melalui My best , dan 
g meet dengan link: 
https://meet.google.com/ioq-eamf-ykp 
Kemampuan akhir yang direncanakan : 
Mahasiswa memahami ,Mampu 
mengidentifikasi dan menyeleksi calon 
pemimpin.  

13 
EN5-
B7 

2024-12-18 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:32:39 -
09:54:39  

Kecerdasan dalam kepemimpinan 1. Pengertian dan peran 
kecerdasan 2. Komponen kecerdasan 3. Kecerdasan emosional 
dalam kepemimpinan  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C..37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 13 Jumlah Hadir : 
80 dari 82 Materi : Kecerdasan dalam 
kepemimpinan 1. Pengertian dan peran 
kecerdasan 2. Komponen kecerdasan 3. 
Kecerdasan emosional dalam kepemimpinan 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
Metode Pembelajaran : Pembelajaran 
dilakukan melalui My best , dan tanya jawab 
diskusi melalui WAG Kemampuan akhir yang 
direncanakan : Mahasiswa Mampu memahami 
dan menjelaskan kecerdasan dalam 
kepemimpinan  

14 
EN5-
B7 

2025-01-08 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:32:53 -
09:54:14  

Kekuasaan kepemimpinan dan masalah konflik 1. Pengertian 
kekuasaan dan konflik 2. Sumber dan bentuk kekuasaan 3. 
Sumber dan koflik dalam organisasi 4. Pendekatan pemimpin 5. 
Teknik merangsang timbulnya konflik 6. Alat mengatasi konflik  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C..37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 14 Jumlah Hadir : 
79 dari 82 Materi : Kekuasaan kepemimpinan 
dan masalah konflik 1. Pengertian kekuasaan 
dan konflik 2. Sumber dan bentuk kekuasaan 
3. Sumber dan koflik dalam organisasi 4. 
Pendekatan pemimpin 5. Teknik merangsang 
timbulnya konflik 6. Alat mengatasi konflik 
Metode Pembelajaran : Pembelajaran 
dilakukan melalui My best , dan tanya jawab 
diskusi melalui WAG Kemampuan akhir yang 
direncanakan : Mampu memahami, 
mengidentifikasi, menjelaskan masalah konflik 
dalam kepemimpinan  

15 
EN5-
B7 

2025-01-15 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:33:36 -
09:51:58  

Review  

Kelas : 64.3B.37 dan 64.3C..37 Mata kuliah : 
Kepemimpinan Pertemuan : 15 Jumlah Hadir : 
62 dari 82 Materi : REVIEW MATERI DAN QUIZ 
Metode Pembelajaran : Pembelajaran 
dilakukan melalui My best , dan G form 
Kemampuan akhir yang direncanakan : 
Mahasiswa Mampu memahami, seluruh 
materi yang disampaikan pada pertemuan 9-
14 secara mendalam .  

16 
EN5-
B7 

 UAS -- 

 
 

Presensi Kehadiran 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64231729 NANDA AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 64231731 RYAN PURWANDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3 64231733 RENIS NAJDWA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 64231737 NAUFAL FADHILAH ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 

5 64231742 CAHAYADI KURNIAWAN ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

6 64231763 JIHAN NURMALA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

7 64231771 SHAVIRA CALISTA RAMADHANIA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

8 64231778 LULUK SULAIMAH NAJIHATIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

9 64231787 NISWATUL MADINAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64231804 ADAM ARDYANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

11 64231807 RAFID RIVANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

12 64231815 RAFI ANDIKA FATHI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

13 64231819 DINDA AULIA HAKIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

14 64231823 SARI PUSPITA AGUSTINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64231825 VIRGIAWAN OKTA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

16 64231829 DEDE CHOIRUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

17 64231866 SHAFIRA PUTRI RAHARJO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 64231869 ZAHRA FACHIRA ANDIENTA ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

19 64231875 SISKA AMALIA SHOLIHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

20 64231882 NATASYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 64231898 DICKY KURNIA WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

22 64231902 SITI KARTIKA AWALIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 64231923 WULAN YULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 64231929 SUMAYYAH HILALIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

25 64231936 RETNO DWI ASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

26 64231971 VALDA EGA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 64231972 MUHAMMAD RAFLI ALVIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64232016 ANANDA NURUL FADDILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64232025 ISRAHAYU SEPTVIATIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

30 64232036 WILDAN RAFLI AQSHOL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

31 64232060 FIRDHA SYAWALIA NOOR 
ACHMAD ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64232067 MELY SANURUL RAHMASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 64232100 CUT SALWA JANITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

34 64232101 DELTA PUSPITA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

35 64232112 FIRZA MAULANA HINDARTO ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

36 64232190 ANNISA DIAN SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64232208 ADINDA CHALISTHA PRYATNA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

38 64232219 KHANSA MUTHIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

39 64232230 NAZUA NABILLA JULIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64232253 NUR AZIZAH ANFAIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 39 40 37 39 32 37 37 40 26 37 37 37 40 37 40 40 - 

 

Penilaian 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64231729 NANDA AULIA 100 88 74 80 A 

2 64231731 RYAN PURWANDI 93 90 80 82 A 

3 64231733 RENIS NAJDWA SAFITRI 93 92 72 70 A 

4 64231737 NAUFAL FADHILAH 50 0 0 68 E 

5 64231742 CAHAYADI KURNIAWAN 86 87 72 72 B 

6 64231763 JIHAN NURMALA 93 85 84 86 A 

7 64231771 SHAVIRA CALISTA RAMADHANIA 86 81 58 28 C 

8 64231778 LULUK SULAIMAH NAJIHATIN 86 90 90 20 C 

9 64231787 NISWATUL MADINAH 100 95 80 64 A 

10 64231804 ADAM ARDYANSYAH 86 94 60 76 B 

11 64231807 RAFID RIVANSYAH 93 70 66 56 C 

12 64231815 RAFI ANDIKA FATHI 71 35 70 80 C 

13 64231819 DINDA AULIA HAKIM 93 61 66 62 C 

14 64231823 SARI PUSPITA AGUSTINA 100 90 80 72 A 

15 64231825 VIRGIAWAN OKTA RAMADHANI 86 78 0 68 D 



No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

16 64231829 DEDE CHOIRUNNISA 93 60 76 90 A 

17 64231866 SHAFIRA PUTRI RAHARJO 100 90 62 60 B 

18 64231869 ZAHRA FACHIRA ANDIENTA 86 93 72 82 A 

19 64231875 SISKA AMALIA SHOLIHA 100 81 54 66 B 

20 64231882 NATASYA 100 96 68 80 A 

21 64231898 DICKY KURNIA WIJAYA 93 60 90 86 A 

22 64231902 SITI KARTIKA AWALIYAH 100 50 28 34 D 

23 64231923 WULAN YULIA 100 78 82 64 B 

24 64231929 SUMAYYAH HILALIAH 93 92 80 54 B 

25 64231936 RETNO DWI ASTUTI 93 90 78 70 A 

26 64231971 VALDA EGA PUTRI 100 83 72 60 B 

27 64231972 MUHAMMAD RAFLI ALVIAN 100 92 90 74 A 

28 64232016 ANANDA NURUL FADDILAH 100 80 58 64 B 

29 64232025 ISRAHAYU SEPTVIATIN 93 97 58 74 A 

30 64232036 WILDAN RAFLI AQSHOL 93 94 86 70 A 

31 64232060 FIRDHA SYAWALIA NOOR ACHMAD 100 91 92 78 A 

32 64232067 MELY SANURUL RAHMASARI 100 94 94 86 A 

33 64232100 CUT SALWA JANITA 86 60 64 68 C 

34 64232101 DELTA PUSPITA SARI 93 45 36 42 D 

35 64232112 FIRZA MAULANA HINDARTO 64 61 58 50 D 

36 64232190 ANNISA DIAN SAPUTRI 100 86 92 86 A 

37 64232208 ADINDA CHALISTHA PRYATNA 86 83 82 74 A 

38 64232219 KHANSA MUTHIAH 93 60 72 72 B 

39 64232230 NAZUA NABILLA JULIANTI 100 97 58 28 C 

40 64232253 NUR AZIZAH ANFAIS 100 86 74 82 A 
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